ПРОЕКТ
[bookmark: _Hlk138780933]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____» 2023 года    №_____

[bookmark: _Hlk149564942]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 3 пункта 6 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  протестом  Светлогорской межрайонной прокуратуры  от 03.02.2023 года №7-13-2023/Прдп46-23,Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации» (далее – Постановление):
            1.1. Пункт 4 постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10.07.2023 №630 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года №95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации» изложить в следующей  редакции:
         «Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется с 15.11.2023 года при формировании проекта программ к проекту бюджета на 2024 год и последующие финансовые годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования
«Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                                 В.В. Бондаренко